2016 det vill säga om förvärvet hade genomförts den 1 januari 2016.
Det sammanlagda rörelseresultatet för helåret 2016 för de två verk-
samheterna uppgår till cirka 190 MSEK.

I koncernens administrationskostnader ingår förvärvskostnader
med 16,2 MSEK.

PRELIMINÄR FÖRVÄRVSANALYS

Materiella anläggningstillgångar 36 896
Immateriella anläggningstillgångar 34 969
Varulager 56 589
Kundfordringar 43 922
Övriga kortfristiga fordringar 1 932
Kortfristiga skulder –12 855
Goodwill 750 616
Netto identifierbara tillgångar och skulder 912 069

Överförd ersättning –912 069

Not 6 Hantering av kapital
Målsättningen för Probis hantering av kapitalstrukturen är att kunna
fullgöra koncernens förpliktelser på kort och lång sikt, att generera
avkastning till aktieägarna samt nytta för andra intressenter. Det är
vidare viktigt att upprätthålla en kapitalstruktur som gör att kostna-
derna för kapitalet kan minimeras. Om kapitalstrukturen framöver
skulle behöva justeras kan detta komma att göras exempelvis genom
extern upplåning, emission av nya aktier, återköp av egna aktier eller
förändring av den utdelning som betalas till aktieägarna.

PROBI  ÅRSREDOVISNING 2016 noter

62

RÖRELSERESULTAT PER RÖRELSEGREN

Koncernen 2016  CHC FF Totalt
Summa rörelsens intäkter 415 824 35 383 451 207
Kostnad såld vara –170 762 –2 111 –172 873
Marknad och försäljning –30 421 –16 710 –47 131
Administration –42 352 –7 480 –49 832
Forskning och utveckling –33 992 –13 938 –47 930
Övriga operativa kostnader –2 950 –142 –3 092
Rörelseresultat 135 347 –4 998 130 349

Koncernen 2015  CHC FF Totalt
Summa rörelsens intäkter 182 215 38 469 220 684
Kostnad såld vara –66 850 –1 164 –68 014
Marknad och försäljning –30 449 –7 876 –38 325
Administration –13 745 –4 998 –18 743
Forskning och utveckling –17 068 –13 546 –30 614
Övriga operativa kostnader –1 836 –84 –1 920
Rörelseresultat 52 267 10 801 63 068

Probi har en kund som står för mer än tio procent av koncernens
omsättning. Kunden, med en omsättning på 210,5 MSEK (93,8) redo-
visas inom segmentet Consumer Healthcare.

RÖRELSENS INTÄKTER FÖRDELAT PÅ GEOGRAFISKA OMRÅDEN

Koncernen 2016 2015
Sverige 55 175 50 670
Övriga Europa 23 424 18 640
Nordamerika 342 644 132 128
Övriga världen 29 964 19 246
Summa 451 207 220 684

Not 8 Intäkternas fördelning

  KONCERNEN MODERBOLAGET

 2016 2015 2016 2015
Varor 400 924 170 095 324 791 170 095
Royalty, licenser m.m. 42 551 45 616 43 066 45 616
Nettoomsättning 443 475 215 711 367 857 215 711

Valutakursvinster 7 512 4 703 7 532 4 703
Övriga intäkter 220 270 2 433 270
Summa intäkter 451 207 220 684 377 822 220 684

Not 9 Kostnadernas fördelning

  KONCERNEN MODERBOLAGET

 2016 2015 2016 2015
Varukostnader –137 155 –63 120 –106 603 –63 120
Kostnader för
ersättning till anställda –71 008 –41 251 –48 186 –41 251
Övriga externa kostnader –90 449 –47 069 –67 135 –47 142
Avskrivningar och
utrangeringar av
anläggningstillgångar –22 246 –6 176 –17 900 –6 176
Totalt –320 858 –157 616 –239 824 –157 689

Probis finansiella mål är från och med 2015:

Tillväxt
Generera tillväxt som överträffar marknadens. Probi hade under
2016 en tillväxt på 106 procent (60) inklusive förvärvad verksamhet.
Den organiska tillväxten i befintlig verksamhet uppgick till 71 procent
(60). Justerat för valutaeffekter uppgick den organiska tillväxten till
67 procent (42).

Marginal
Tillväxten ska kombineras med en vinstmarginal (EBITDA) som över-
stiger 20 procent. Probis EBITDA-marginal var 34 (32) procent för
2016. Justerat för valutaeffekter var EBITDA-marginalen 34 (27) pro-
cent för 2016.

Förslag till vinstdisposition i moderbolaget